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Grupa 1: Bieg

Wynik
Tempo

[min/km]
KlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:35:3303:33  Bieg LimanowaM1(1)M Sułkowski Rafał2681

00:35:59 (+26)03:36 Runne Żabno Bieg ŻabnoM1(2)M Kijowski Adrian3312

00:36:08 (+35)03:37 Qłynycz Team Bieg NiepołomiceM3(1)M Kułynycz Dariusz1433

00:36:19 (+46)03:38 MLUKS Tarnów Bieg NiwkaM1(3)M Molczyk Jakub1804

00:36:30 (+57)03:39 Kawik Running Team Bieg SzczawaM1(4)M Gabryś Rafał745

00:37:36 (+02:03)03:46 Lks Burzyn Bieg TuchówM2(1)M Moździerz Piotr1836

00:37:43 (+02:09)03:46 KKB MOSIR KROSNO Bieg KrosnoM2(2)M Michalec Marcin1757

00:38:01 (+02:27)03:48 QŁYNYCZ TEAM Bieg KrakówM3(2)M Kurkiewicz Krzysztof1458

00:38:13 (+02:39)03:49 Goodbike.com.pl Sklep rowerowy Bieg BorzęcinM2(3)M Martyka Michał1709

00:38:14 (+02:41)03:49 PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY Bieg BolesławM1(5)M Majka Krzysztof16310

00:38:39 (+03:06)03:52  Bieg ŁowiskoM3(3)M Delekta Jan5311

00:39:43 (+04:10)03:58 Ksiądz Bieg TarnówM2(4)M Marzec Paweł17112

00:39:53 (+04:20)03:59 Bonnie & Clyde Bieg TarnowiecM2(5)M Hyży Piotr10013

00:40:37 (+05:04)04:04 Eskadra Kraków Bieg NiepołomiceM2(6)M Szopa Piotr27814

00:40:49 (+05:15)04:05  Bieg Głogów MałopolskiM1(6)M Gąciarz Mateusz8315

00:41:16 (+05:42)04:08 Królewskie Pilzno Bieg PilznoM2(7)M Szymaszek Sławomir28616

00:41:21 (+05:48)04:08  Bieg TarnówM2(8)M Ptak Krzysztof22317

00:41:47 (+06:14)04:11 Kępa Sport Bieg PerlaK2(1)K Kmieć Katarzyna32718

00:41:57 (+06:24)04:12 SIEPRAWSKA PIĄTKA Bieg ŁyczankaM5(1)M Radzik Stanisław22519

00:42:26 (+06:53)04:15 Andrzej Tokarz Group Bieg BobowaM2(9)M Zięba Robert32220

00:43:07 (+07:33)04:19  Bieg KrakówM4(1)M Cieśla Artur4321

00:43:07 (+07:34)04:19 Gorlicka Grupa Biegowa Bieg SZYMBARKM2(10)M Chmielowiec Daniel3522

00:43:24 (+07:50)04:20 Ekipa z Tarnowa Bieg TarnówM3(4)M Czosnyka Adrian5223

00:43:24 (+07:50)04:20 Sportgas Bieg TarnówM2(11)M Put Grzegorz22424

00:43:29 (+07:56)04:21 Amator Bieg KrakowM4(2)M Ziebowicz Miroslaw31925

00:43:31 (+07:58)04:21 crazytomus Bieg TarnówM2(12)M Kwiek Tomasz14826

00:43:37 (+08:04)04:22 Nie zrzeszony Bieg BorzęcinM4(3)M Wiśniewski Marek30527

00:43:55 (+08:22)04:24 Spartan Treining Group Tarnów Bieg TarnówM2(13)M Pieczonka Rafal20928

00:44:01 (+08:27)04:24 Fightman Borzęcin Bieg BorzęcinM1(7)M Knap Marcin11729

00:44:07 (+08:33)04:25  Bieg KrakówM4(4)M Koczwara Krzysztof11830

00:44:11 (+08:38)04:25 Bo tak ... Bieg RygliceM2(14)M Kowalski Marek13231

00:44:24 (+08:51)04:26  Bieg MAŁA WIEŚM2(15)M SZEWCZYK MICHAŁ27732

00:44:28 (+08:54)04:27 wyrobyart.pl Bieg BRATUCICEM3(5)M CHOPIN-STEFAŃCZYK ARTUR3633

00:44:34 (+09:01)04:27 #BaxonMeble Bieg TarnówM3(6)M Baka Paweł1134

00:44:54 (+09:20)04:29  Bieg MokrzyskaM2(16)M Szydłowski Dawid28435



Wynik
Tempo

[min/km]
KlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:44:57 (+09:23)04:30  Bieg TarnówM3(7)M Bylica Maciej3436

00:45:30 (+09:57)04:33 SRS Ratel Bieg DębicaM1(8)M Gajda Maksymilian7737

00:45:33 (+10:00)04:33 SRS Ratel Bieg DębicaM3(8)M Gajda Marcin7638

00:45:36 (+10:03)04:34  Bieg BrzeskoM2(17)M Sadowski Bartosz23639

00:45:38 (+10:04)04:34  Bieg BrzeskoM2(18)M Staszczyk Michał33440

00:45:47 (+10:14)04:35  Bieg BielczaM2(19)M Kozak Karol13441

00:45:49 (+10:15)04:35 Molo Team Bieg NiwkaM4(5)M Molczyk Marek18142

00:45:52 (+10:19)04:35  Bieg SkołyszynM3(9)M Furmanek Mariusz7343

00:46:08 (+10:35)04:37 Molo Team Bieg TarnówM1(9)M Rybicki Łukasz23344

00:46:14 (+10:41)04:37 Aktywna Pleśna Bieg PleśnaM2(20)M Ścieżka Paweł28745

00:46:33 (+11:00)04:39 Limanowa Biega Bieg LIMANOWAM3(10)M Sułkowski Wojciech26946

00:46:38 (+11:05)04:40  Bieg RygliceM1(10)M Kukułka Adam14247

00:46:44 (+11:10)04:40 Eskadra Kraków Bieg Kraków-Nowa HutaM5(2)M Smoter Tadeusz25748

00:46:47 (+11:14)04:41  Bieg JadownikiM3(11)M Jakubas Wojciech10349

00:46:50 (+11:16)04:41  Bieg IlkowiceK1(1)K Skalak Nina24450

00:47:02 (+11:29)04:42  Bieg JadownikiM3(12)M Owsiak Łukasz20251

00:47:12 (+11:39)04:43 Andrzej Tokarz group Bieg ŁUŻNAM3(13)M Zięba Paweł32352

00:47:21 (+11:48)04:44  Bieg KrakówK2(2)K Czechowska-Madej Katarzyna5153

00:47:25 (+11:52)04:44  Bieg koszyce wielkieM4(6)M Dulęba Grzegorz6454

00:47:29 (+11:56)04:45  Bieg TarnówM2(21)M Jamka Dariusz10455

00:47:31 (+11:57)04:45 Mężczyźni Świętego Józefa Bieg SzczepanówM3(14)M Sarlej Piotr24056

00:47:32 (+11:58)04:45  Bieg Nowy SączM3(15)M Szymański Michał28557

00:47:32 (+11:58)04:45  Bieg NOWY SĄCZK3(1)K GNUTEK WIOLETTA8658

00:47:39 (+12:06)04:46 Tri Kraków Bieg KrakówK3(2)K Tofilska Monika28959

00:47:52 (+12:19)04:47 STG Tarnów Bieg TarnówM3(16)M Szarek Piotr10260

00:47:57 (+12:23)04:48 Mężczyźni św. Józefa Bieg PilznoM3(17)M Florek Marcin7061

00:47:59 (+12:26)04:48  Bieg TarnówM4(7)M Tuszkiewicz Piotr29162

00:48:09 (+12:36)04:49  Bieg BochniaM3(18)M Budyś Krzysztof3263

00:48:15 (+12:42)04:50 Stalowowolski Klub Biegacza Bieg Stalowa WolaK3(3)K Orłowska Beata20064

00:48:42 (+13:08)04:52 JODŁOWA Bieg JodłowaM3(19)M Baran Andrzej1565

00:48:45 (+13:11)04:52  Bieg SzczucinM3(20)M Borzędowski Piotr2866

00:48:51 (+13:18)04:53  Bieg BielczaM1(11)M Nalepa Wojciech18867

00:48:58 (+13:25)04:54  Bieg RadłówM3(21)M Babło Tomasz568

00:48:58 (+13:25)04:54  Bieg RadłówK3(4)K Babło Agnieszka669

00:49:12 (+13:39)04:55 LANS LAS Bieg Stalowa WolaM3(22)M Orłowski Wojciech20170

00:49:23 (+13:50)04:56 krakow Bieg krakowM4(8)M ziebowicz slawomir31871

00:49:34 (+14:01)04:57 G&M Team Bieg JasłoM1(12)M Mikuś Dominik17972

00:49:34 (+14:01)04:57 Przemyski Klub Biegacza Bieg PrzemyślM3(23)M Gudz-Kiciński Piotr32973

00:49:35 (+14:02)04:58 G&M Team Bieg JasłoM1(13)M Golonka Dawid8874

00:49:37 (+14:04)04:58  Bieg DębicaM2(22)M Ciurko Wojciech4475

00:49:42 (+14:09)04:58 Wagabunda Bieg RzeszówK4(1)K Domaradzka Małgorzata33376

00:49:43 (+14:10)04:58 Pędzące Kalafiory Bieg KrakówM3(24)M Bubik Piotr3077

00:49:47 (+14:14)04:59 pSycho Bieg KoszyceK2(3)K Sendek Sylwia24178

00:50:05 (+14:32)05:00 KDN Bieg GorzkówM2(23)M Koszyka Marcin12779

00:50:18 (+14:44)05:02 Zabiegani Mielec Bieg MielecK1(2)K Sumiec Katarzyna33580



Wynik
Tempo

[min/km]
KlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:50:24 (+14:51)05:02  Bieg Wał-RudaM2(24)M Mika Karol17681

00:50:27 (+14:54)05:03  Bieg MilówkaM2(25)M Derlaga Wojciech5482

00:50:43 (+15:10)05:04 Klub Biegowy Perła Bieg DębnoM1(14)M Dudek Paweł6283

00:50:46 (+15:13)05:05 Noga podaje Bieg TarnówM2(26)M Sztyler Konrad28084

00:50:52 (+15:19)05:05 KLUB BIEGOWY PERŁA Bieg BrzeskoM1(15)M Sadlej Adrian23585

00:50:54 (+15:21)05:05  Bieg BielczaM2(27)M Wojdak Damian30986

00:51:17 (+15:44)05:08  Bieg Wielkie DrogiM2(28)M Szałaś Maciej27587

00:51:21 (+15:48)05:08 wkurw_team Bieg KrakówM2(29)M Czarny Łukasz4988

00:51:38 (+16:04)05:10 wojsko polskie Bieg KrakówM4(9)M PRADEL Grzegorz22289

00:51:42 (+16:09)05:10 Stalowowolski Klub Biegacza Bieg Stalowa WolaM3(25)M Gawor Artur8090

00:51:48 (+16:14)05:11 JODŁOWA Bieg JodłowaM2(30)M Podraza Adam21891

00:51:49 (+16:16)05:11 UKS Kung Fu Tarnów Bieg TarnówM3(26)M Maślanka Robert17292

00:51:52 (+16:19)05:11 Zakład RTV Alarmy i Monitoringi Bieg DębnoM4(10)M Płaneta Andrzej21493

00:51:53 (+16:19)05:11 Urząd Gminy Borzęcin Bieg BorzęcinK2(4)K Curyło Ewelina394

00:52:01 (+16:28)05:12 Biuro Podatkowe IKAR Jarosław Nykiel Bieg TarnówM3(27)M Nykiel Jarosław19795

00:52:02 (+16:29)05:12 STG Tarnów Bieg Wola RzędzińskaK2(5)K Słowińska Joanna33796

00:52:13 (+16:39)05:13  Bieg KrakówM2(31)M Łacny Rafał15597

00:52:20 (+16:47)05:14 Creative Bochnia biega team Bieg BorekM4(11)M Sanocki Jan23998

00:52:20 (+16:47)05:14  Bieg RożnówM1(16)M Gondek Ryszard8999

00:52:21 (+16:48)05:14  Bieg TarnówM3(28)M Seremet Piotr243100

00:52:29 (+16:55)05:15 Bo tak ... Bieg RygliceK2(6)K Kowalska Anna130101

00:52:29 (+16:56)05:15  Bieg ŁętowiceM3(29)M Hołda Tomasz99102

00:52:40 (+17:07)05:16 Gang Ścigaczy Bieg IlkowiceM3(30)M Żołądź Janusz326103

00:52:52 (+17:19)05:17  Bieg Radomyśl WielkiM3(31)M Skiba Janusz245104

00:52:53 (+17:20)05:17 Molo Team Bieg TarnówM3(32)M Grzegórzko Grzegorz96105

00:52:59 (+17:25)05:18 Sieprawska 5 Bieg SieprawM3(33)M Kowalczyk Witold128106

00:53:01 (+17:28)05:18  Bieg BrzeźnicaM2(32)M Kusior Robert147107

00:53:07 (+17:33)05:19  Bieg KrakówK2(7)K Lisik Justyna153108

00:53:12 (+17:39)05:19 Stalowowolski Klub Biegacza Bieg Stalowa WolaK3(5)K Gawor Monika81109

00:53:23 (+17:50)05:20  Bieg WieliczkaM3(34)M Duc-Syposz Aureliusz59110

00:53:25 (+17:52)05:20  Bieg BrzeskoM1(17)M Kukułka Paweł140111

00:53:33 (+17:59)05:21 Gang Zakreconych Mastersow Bieg ŻabnoM2(33)M Słowik Daniel338112

00:53:49 (+18:16)05:23  Bieg BrzeźnicaM1(18)M Kurtyka Przemysław146113

00:53:52 (+18:19)05:23 X-team Tarnów Bieg TarnówM2(34)M Słupek Arkadiusz256114

00:53:54 (+18:21)05:23 Eskadra Kraków Bieg KrakówK3(6)K Majcher Beata162115

00:54:03 (+18:29)05:24  Bieg WieliczkaK2(8)K Stępniewska-Włoch Sandra265116

00:54:03 (+18:30)05:24 Shine Bieg MyślenieM2(35)M Reszka Paweł228117

00:54:08 (+18:35)05:25 solo Bieg brzeskoM3(35)M Jodlowski Jozef109118

00:54:11 (+18:38)05:25  Bieg Krynica-ZdrójK4(2)K Mróz Teresa185119

00:54:21 (+18:47)05:26  Bieg TargowiskaM2(36)M Sporniak Krzysztof260120

00:54:23 (+18:50)05:26 Amstaff team Jedlicze Bieg JedliczeM1(19)M Ast Grzegorz4121

00:54:24 (+18:50)05:26  Bieg DonosyM2(37)M Kołton Przemysław120122

00:54:26 (+18:53)05:27  Bieg TarnówM2(38)M Wojtanowski Rafał310123

00:54:30 (+18:56)05:27 AdamCzerwińskiTeam Bieg WieliczkaK2(9)K Kica Anna115124

00:54:30 (+18:57)05:27 Spartańska Dzicz Bieg ZalasowaM2(39)M Czarnik Marek48125



Wynik
Tempo

[min/km]
KlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:54:30 (+18:57)05:27 Spartańska Dzicz Bieg Bobrowniki WielkieM2(40)M Dzioba Krystian65126

00:54:31 (+18:57)05:27 Spartańska Dzicz Bieg Podgórska WolaM3(36)M Nosal Michał191127

00:54:32 (+18:59)05:27  Bieg TarnówM3(37)M Jękot Robert340128

00:54:44 (+19:11)05:28  Bieg SzarówK2(10)K Iwulska Joanna101129

00:54:55 (+19:22)05:30  Bieg BrzeskoM2(41)M Woda Grzegorz306130

00:55:00 (+19:26)05:30  Bieg KrakówK3(7)K Bubik Dorota29131

00:55:06 (+19:33)05:31 MP TEAM Bieg BorzęcinM2(42)M Zawada Kamil316132

00:55:09 (+19:35)05:31  Bieg TarnówK2(11)K Boryczko Tarsia Barbara330133

00:55:12 (+19:39)05:31  Bieg GromnikM2(43)M Kopek Łukasz121134

00:55:14 (+19:41)05:31 Zabiegani Mielec Bieg MielecK4(3)K Sumiec Krystyna270135

00:55:41 (+20:07)05:34  Bieg RzezawaK2(12)K Gach- Michalska Justyna75136

00:55:45 (+20:12)05:34  Bieg DębicaM3(38)M Lesiak Jacek151137

00:56:17 (+20:43)05:38 Dębickie Gepardy Bieg DębicaM5(3)M Kosela Adam126138

00:56:24 (+20:50)05:38  Bieg TuchówM2(44)M Kinasiewicz Piotr116139

00:56:43 (+21:10)05:40  Bieg BorzęcinM2(45)M Marcinkowski Paweł169140

00:56:44 (+21:10)05:40 Gang Ścigaczy Bieg IlkowiceM3(39)M Kania Wacław111141

00:56:44 (+21:10)05:40 Eskadra Kraków Bieg KrakówK3(8)K Dominik Katarzyna57142

00:56:49 (+21:15)05:41  Bieg BrzeskoK1(3)K Baniak Kamila13143

00:56:50 (+21:17)05:41 KS Sportiva Bieg TarnówM3(40)M Podlewski Wojciech217144

00:56:58 (+21:24)05:42  Bieg RygliceM4(12)M Kukułka Tadeusz141145

00:57:06 (+21:33)05:43  Bieg KrakówK1(4)K Skiba Klaudia246146

00:57:16 (+21:43)05:44  Bieg JasłoK1(5)K Grażka Izabela95147

00:57:25 (+21:51)05:44 Koperski KLima Team Bieg Lisia GóraM3(41)M Koperski Maciej125148

00:57:35 (+22:02)05:46 MPEC Brzesko Bieg BrzeskoM5(4)M Rozwadowski Tadeusz230149

00:57:46 (+22:13)05:47  Bieg MokrzyskaK1(6)K Szydłowska Marcelina282150

00:57:50 (+22:17)05:47  Bieg Koszyce WielkieM3(42)M Chronowski Krzysztof40151

00:57:54 (+22:21)05:47 Strażak  Mokrzyska Bieg MokrzyskaM1(20)M Nowak Adrian194152

00:57:55 (+22:22)05:48 Strażak Mokrzyska Bieg MokrzyskaM1(21)M Patyk Paweł207153

00:58:10 (+22:37)05:49 Gang Zakręconych Mastersów Bieg RadłówK3(9)K Cygal Edyta46154

00:58:16 (+22:42)05:50  Bieg BochniaM3(43)M Rudnik Miroslaw232155

00:58:20 (+22:47)05:50 Dębickie Gepardy Bieg StraszęcinM4(13)M Wiktor Wiesław300156

00:58:29 (+22:55)05:51  Bieg KrakówK3(10)K Kurek Anka144157

00:58:29 (+22:55)05:51  Bieg KrakówK4(4)K Goćwin Marta87158

00:58:40 (+23:07)05:52 Sieprawska Piątka Bieg SieprawK2(13)K Bidzińska Agnieszka20159

00:58:41 (+23:07)05:52  Bieg SkrzyszówK2(14)K Więch Kinga298160

00:58:42 (+23:08)05:52  Bieg SkrzyszówK2(15)K Kowalska Bartkowska Agnieszka131161

00:58:53 (+23:19)05:53 ROZBIEGANE DOBCZYCE Bieg SieprawK3(11)K Turcza Iwona290162

00:58:54 (+23:20)05:53 Gromnik Run Team Bieg GromnikK3(12)K Kopek Agnieszka122163

00:58:59 (+23:26)05:54  Bieg BochniaK2(16)K Niedzielska Agnieszka190164

00:58:59 (+23:26)05:54  Bieg BielczaK1(7)K Wojdak Aneta308165

00:59:10 (+23:37)05:55 Rzeszowski Hasacz Bieg RzeszówK4(5)K Malik Aleksandra166166

00:59:10 (+23:37)05:55  Bieg GromnikM3(44)M Nowak Krzysztof192167

00:59:14 (+23:41)05:55 KKM Kaloryfer Bieg KrakówM2(46)M Boksa Bartłomiej25168

00:59:32 (+23:58)05:57  Bieg TarnówK1(8)K Wózek Anna312169

00:59:36 (+24:03)05:58 Run Team Dąbrowa Tarnowska Bieg Dąbrowa TarnowskaK5(1)K Wiatr Irena296170



Wynik
Tempo

[min/km]
KlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:59:38 (+24:05)05:58  Bieg Nowy SączK1(9)K Kwietniowska Sara149171

00:59:39 (+24:05)05:58  Bieg Nowy SączM1(22)M Sromek Mateusz261172

00:59:59 (+24:25)06:00  Bieg DobczyceK2(17)K Piatkowska Marts208173

01:00:03 (+24:30)06:00  Bieg KrosnoK4(6)K Łopatkiewicz Beata158174

01:00:22 (+24:48)06:02  Bieg KrakówK2(18)K Pabisek Anna203175

01:00:37 (+25:04)06:04 Pikej Running Club Bieg DębnoM1(23)M Powroźnik Kamil221176

01:00:40 (+25:07)06:04  Bieg BorzęcinM2(47)M Habura Gabriel98177

01:00:43 (+25:10)06:04 Eskadra Kraków Bieg KrakówM5(5)M Cierniak Zdzisław42178

01:01:06 (+25:33)06:07 Zabiegani Mielec Bieg MielecM4(14)M Sumiec Zygmunt271179

01:01:11 (+25:38)06:07  Bieg NawojowaK4(7)K Twardy Urszula292180

01:02:39 (+27:06)06:16 Grubo Albo Wcale Bieg ChorzelówK2(19)K Zygmont Agata325181

01:02:48 (+27:15)06:17 Gromnik Run Team Bieg GromnnikM2(48)M Kopek Paweł124182

01:03:03 (+27:30)06:18 Organizator Bieg TarnówK2(20)K Duda Agata60183

01:03:11 (+27:38)06:19  Bieg Uście SolneM1(24)M Kozak Krzysztof133184

01:03:12 (+27:39)06:19 BBKTS Bieg BoguszaK3(13)K Gorzkowska Beata91185

01:03:25 (+27:51)06:20 Szlachta nie biega szlachta kroczy Bieg RzeszówM3(45)M Zieliński Jarosław321186

01:03:25 (+27:52)06:20  Bieg RzeszówK2(21)K Zielińska Angelika320187

01:03:30 (+27:57)06:21 KKM Kaloryfer Bieg KrakówK2(22)K Boksa Anna24188

01:03:41 (+28:07)06:22 BBKTS Bieg CyganyK3(14)K Małek Marta168189

01:03:45 (+28:12)06:22  Bieg TarnówK3(15)K Romerowicz-Kabat Magdalena229190

01:03:51 (+28:18)06:23 ELITA BRZESKO Bieg BrzeskoM4(15)M Chrabąszcz Jan37191

01:03:51 (+28:18)06:23 Swój :) Bieg BrzeskoM3(46)M Cichoński Rafał41192

01:03:57 (+28:24)06:24 Gang Zakreconych Mastersow Bieg NiwksK2(23)K Drwal - Burkiewicz Anna58193

01:04:11 (+28:38)06:25  Bieg TarnówK3(16)K Piękosz Magdalena211194

01:04:26 (+28:53)06:27 Visegrad Maraton Rytro Bieg Nowy SączM4(16)M Długosz Andrzej55195

01:04:26 (+28:53)06:27 Visegrad Maraton Rytro Bieg Nowy SączK4(8)K Gizowska Monika85196

01:04:41 (+29:08)06:28  Bieg ProszówkiK2(24)K Kamionka Monika110197

01:04:41 (+29:08)06:28 Spartan Treining Group Tarnów Bieg TarnówK2(25)K Nowak Paulina196198

01:04:47 (+29:14)06:29 KKM Kaloryfer Bieg KrakówM2(49)M Walczyk Andrzej294199

01:05:07 (+29:33)06:31  Bieg KrakówM2(50)M Wrzecion Krzysztof313200

01:05:08 (+29:35)06:31  Bieg KrakówM1(25)M Pietrzyk Artur210201

01:05:41 (+30:07)06:34  Bieg BochniaK1(10)K Rudnik Justyna231202

01:06:08 (+30:35)06:37  Bieg GromnikK2(26)K Nowak Ewelina193203

01:06:18 (+30:45)06:38 Urząd Gminy Borzęcin Bieg BorzęcinK1(11)K Sworniowska Kinga1204

01:06:28 (+30:54)06:39 Zabiegani Mielec Bieg KrakówM2(51)M Pleban Marcin212205

01:06:43 (+31:10)06:40  Bieg Nowy SączM5(6)M Serafin Krzysztof242206

01:06:51 (+31:17)06:41 :-) Bieg RopczyceK3(17)K Kasprzyk Monika113207

01:06:51 (+31:18)06:41 :-) Bieg RopczyceM3(47)M Kasprzyk Grzegorz112208

01:07:20 (+31:46)06:44 Koperski KLima Team Bieg Lisia GóraM3(48)M Skop Artur251209

01:07:23 (+31:50)06:44 Team makowscy Bieg KrakówM3(49)M Makowski Rafał165210

01:07:38 (+32:05)06:46 Przemyski Klub Biegacza Bieg PrzemyślK3(18)K Kicińska Dorota328211

01:08:34 (+33:00)06:51 Creative Bochnia biega team Bieg BorekK4(9)K Sanocka Barbara238212

01:08:42 (+33:08)06:52 Urząd Gminy Borzęcin Bieg BielczaK3(19)K Gacoń Sabina2213

01:09:14 (+33:40)06:55  Bieg TarnówK1(12)K Jaworska Ewa106214

01:09:24 (+33:51)06:56  Bieg Biadoliny RadłowskieK1(13)K Fiołek Katarzyna68215



Wynik
Tempo

[min/km]
KlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

01:09:39 (+34:06)06:58 STG Tarnów Bieg TarnówK2(27)K Szarek Anna339216

01:10:09 (+34:36)07:01  Bieg CyganyM4(17)M Małek Artur167217

01:10:51 (+35:17)07:05 Pokolenie X Bieg Miejsce PiastoweM3(50)M Guzik Wojciech97218

01:10:58 (+35:24)07:06 Husaria race team Bieg ŁańcutK2(28)K Niedbała Bożena189219

01:10:58 (+35:24)07:06 Husaria Race Team Bieg RzeszówM1(26)M Maślanka Stanisław173220

01:16:10 (+40:37)07:37  Bieg PołaniecK1(14)K Cuber Aneta45221

01:16:10 (+40:37)07:37  Bieg PołaniecM1(27)M Buchacz Adrian31222

01:16:11 (+40:37)07:37 Spartan Training Group Tarnów Bieg TarnówM3(51)M Galbarczyk Tomasz78223



Zawody: IV Borzęcińska Dycha

Wyniki zawodów
Kępa Sport

www.kepasport.pl
kontakt@kepasport.pl

tel. 604 392 461

Płeć: Kobiety
Grupa 1: Bieg

Wynik
Tempo

[min/km]
KlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:41:4704:11 Kępa Sport Bieg PerlaK2(1)K Kmieć Katarzyna3271

00:46:50 (+05:02)04:41  Bieg IlkowiceK1(1)K Skalak Nina2442

00:47:21 (+05:33)04:44  Bieg KrakówK2(2)K Czechowska-Madej Katarzyna513

00:47:32 (+05:44)04:45  Bieg NOWY SĄCZK3(1)K GNUTEK WIOLETTA864

00:47:39 (+05:51)04:46 Tri Kraków Bieg KrakówK3(2)K Tofilska Monika2895

00:48:15 (+06:27)04:50 Stalowowolski Klub Biegacza Bieg Stalowa WolaK3(3)K Orłowska Beata2006

00:48:58 (+07:10)04:54  Bieg RadłówK3(4)K Babło Agnieszka67

00:49:42 (+07:54)04:58 Wagabunda Bieg RzeszówK4(1)K Domaradzka Małgorzata3338

00:49:47 (+07:59)04:59 pSycho Bieg KoszyceK2(3)K Sendek Sylwia2419

00:50:18 (+08:30)05:02 Zabiegani Mielec Bieg MielecK1(2)K Sumiec Katarzyna33510

00:51:53 (+10:05)05:11 Urząd Gminy Borzęcin Bieg BorzęcinK2(4)K Curyło Ewelina311

00:52:02 (+10:14)05:12 STG Tarnów Bieg Wola RzędzińskaK2(5)K Słowińska Joanna33712

00:52:29 (+10:41)05:15 Bo tak ... Bieg RygliceK2(6)K Kowalska Anna13013

00:53:07 (+11:19)05:19  Bieg KrakówK2(7)K Lisik Justyna15314

00:53:12 (+11:24)05:19 Stalowowolski Klub Biegacza Bieg Stalowa WolaK3(5)K Gawor Monika8115

00:53:54 (+12:06)05:23 Eskadra Kraków Bieg KrakówK3(6)K Majcher Beata16216

00:54:03 (+12:15)05:24  Bieg WieliczkaK2(8)K Stępniewska-Włoch Sandra26517

00:54:11 (+12:23)05:25  Bieg Krynica-ZdrójK4(2)K Mróz Teresa18518

00:54:30 (+12:42)05:27 AdamCzerwińskiTeam Bieg WieliczkaK2(9)K Kica Anna11519

00:54:44 (+12:56)05:28  Bieg SzarówK2(10)K Iwulska Joanna10120

00:55:00 (+13:12)05:30  Bieg KrakówK3(7)K Bubik Dorota2921

00:55:09 (+13:21)05:31  Bieg TarnówK2(11)K Boryczko Tarsia Barbara33022

00:55:14 (+13:26)05:31 Zabiegani Mielec Bieg MielecK4(3)K Sumiec Krystyna27023

00:55:41 (+13:53)05:34  Bieg RzezawaK2(12)K Gach- Michalska Justyna7524

00:56:44 (+14:56)05:40 Eskadra Kraków Bieg KrakówK3(8)K Dominik Katarzyna5725

00:56:49 (+15:01)05:41  Bieg BrzeskoK1(3)K Baniak Kamila1326

00:57:06 (+15:18)05:43  Bieg KrakówK1(4)K Skiba Klaudia24627

00:57:16 (+15:28)05:44  Bieg JasłoK1(5)K Grażka Izabela9528

00:57:46 (+15:58)05:47  Bieg MokrzyskaK1(6)K Szydłowska Marcelina28229

00:58:10 (+16:22)05:49 Gang Zakręconych Mastersów Bieg RadłówK3(9)K Cygal Edyta4630

00:58:29 (+16:41)05:51  Bieg KrakówK3(10)K Kurek Anka14431

00:58:29 (+16:41)05:51  Bieg KrakówK4(4)K Goćwin Marta8732

00:58:40 (+16:52)05:52 Sieprawska Piątka Bieg SieprawK2(13)K Bidzińska Agnieszka2033

00:58:41 (+16:53)05:52  Bieg SkrzyszówK2(14)K Więch Kinga29834



Wynik
Tempo

[min/km]
KlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:58:42 (+16:54)05:52  Bieg SkrzyszówK2(15)K Kowalska Bartkowska Agnieszka13135

00:58:53 (+17:05)05:53 ROZBIEGANE DOBCZYCE Bieg SieprawK3(11)K Turcza Iwona29036

00:58:54 (+17:06)05:53 Gromnik Run Team Bieg GromnikK3(12)K Kopek Agnieszka12237

00:58:59 (+17:11)05:54  Bieg BochniaK2(16)K Niedzielska Agnieszka19038

00:58:59 (+17:11)05:54  Bieg BielczaK1(7)K Wojdak Aneta30839

00:59:10 (+17:22)05:55 Rzeszowski Hasacz Bieg RzeszówK4(5)K Malik Aleksandra16640

00:59:32 (+17:44)05:57  Bieg TarnówK1(8)K Wózek Anna31241

00:59:36 (+17:48)05:58 Run Team Dąbrowa Tarnowska Bieg Dąbrowa TarnowskaK5(1)K Wiatr Irena29642

00:59:38 (+17:50)05:58  Bieg Nowy SączK1(9)K Kwietniowska Sara14943

00:59:59 (+18:11)06:00  Bieg DobczyceK2(17)K Piatkowska Marts20844

01:00:03 (+18:15)06:00  Bieg KrosnoK4(6)K Łopatkiewicz Beata15845

01:00:22 (+18:34)06:02  Bieg KrakówK2(18)K Pabisek Anna20346

01:01:11 (+19:23)06:07  Bieg NawojowaK4(7)K Twardy Urszula29247

01:02:39 (+20:51)06:16 Grubo Albo Wcale Bieg ChorzelówK2(19)K Zygmont Agata32548

01:03:03 (+21:15)06:18 Organizator Bieg TarnówK2(20)K Duda Agata6049

01:03:12 (+21:24)06:19 BBKTS Bieg BoguszaK3(13)K Gorzkowska Beata9150

01:03:25 (+21:37)06:20  Bieg RzeszówK2(21)K Zielińska Angelika32051

01:03:30 (+21:42)06:21 KKM Kaloryfer Bieg KrakówK2(22)K Boksa Anna2452

01:03:41 (+21:53)06:22 BBKTS Bieg CyganyK3(14)K Małek Marta16853

01:03:45 (+21:57)06:22  Bieg TarnówK3(15)K Romerowicz-Kabat Magdalena22954

01:03:57 (+22:09)06:24 Gang Zakreconych Mastersow Bieg NiwksK2(23)K Drwal - Burkiewicz Anna5855

01:04:11 (+22:23)06:25  Bieg TarnówK3(16)K Piękosz Magdalena21156

01:04:26 (+22:38)06:27 Visegrad Maraton Rytro Bieg Nowy SączK4(8)K Gizowska Monika8557

01:04:41 (+22:53)06:28  Bieg ProszówkiK2(24)K Kamionka Monika11058

01:04:41 (+22:53)06:28 Spartan Treining Group Tarnów Bieg TarnówK2(25)K Nowak Paulina19659

01:05:41 (+23:53)06:34  Bieg BochniaK1(10)K Rudnik Justyna23160

01:06:08 (+24:20)06:37  Bieg GromnikK2(26)K Nowak Ewelina19361

01:06:18 (+24:30)06:38 Urząd Gminy Borzęcin Bieg BorzęcinK1(11)K Sworniowska Kinga162

01:06:51 (+25:03)06:41 :-) Bieg RopczyceK3(17)K Kasprzyk Monika11363

01:07:38 (+25:50)06:46 Przemyski Klub Biegacza Bieg PrzemyślK3(18)K Kicińska Dorota32864

01:08:34 (+26:46)06:51 Creative Bochnia biega team Bieg BorekK4(9)K Sanocka Barbara23865

01:08:42 (+26:54)06:52 Urząd Gminy Borzęcin Bieg BielczaK3(19)K Gacoń Sabina266

01:09:14 (+27:26)06:55  Bieg TarnówK1(12)K Jaworska Ewa10667

01:09:24 (+27:36)06:56  Bieg Biadoliny RadłowskieK1(13)K Fiołek Katarzyna6868

01:09:39 (+27:51)06:58 STG Tarnów Bieg TarnówK2(27)K Szarek Anna33969

01:10:58 (+29:10)07:06 Husaria race team Bieg ŁańcutK2(28)K Niedbała Bożena18970

01:16:10 (+34:22)07:37  Bieg PołaniecK1(14)K Cuber Aneta4571



Zawody: IV Borzęcińska Dycha

Wyniki zawodów
Kępa Sport

www.kepasport.pl
kontakt@kepasport.pl

tel. 604 392 461

Płeć: Mężczyźni
Grupa 1: Bieg

Wynik
Tempo

[min/km]
KlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:35:3303:33  Bieg LimanowaM1(1)M Sułkowski Rafał2681

00:35:59 (+26)03:36 Runne Żabno Bieg ŻabnoM1(2)M Kijowski Adrian3312

00:36:08 (+35)03:37 Qłynycz Team Bieg NiepołomiceM3(1)M Kułynycz Dariusz1433

00:36:19 (+46)03:38 MLUKS Tarnów Bieg NiwkaM1(3)M Molczyk Jakub1804

00:36:30 (+57)03:39 Kawik Running Team Bieg SzczawaM1(4)M Gabryś Rafał745

00:37:36 (+02:03)03:46 Lks Burzyn Bieg TuchówM2(1)M Moździerz Piotr1836

00:37:43 (+02:09)03:46 KKB MOSIR KROSNO Bieg KrosnoM2(2)M Michalec Marcin1757

00:38:01 (+02:27)03:48 QŁYNYCZ TEAM Bieg KrakówM3(2)M Kurkiewicz Krzysztof1458

00:38:13 (+02:39)03:49 Goodbike.com.pl Sklep rowerowy Bieg BorzęcinM2(3)M Martyka Michał1709

00:38:14 (+02:41)03:49 PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY Bieg BolesławM1(5)M Majka Krzysztof16310

00:38:39 (+03:06)03:52  Bieg ŁowiskoM3(3)M Delekta Jan5311

00:39:43 (+04:10)03:58 Ksiądz Bieg TarnówM2(4)M Marzec Paweł17112

00:39:53 (+04:20)03:59 Bonnie & Clyde Bieg TarnowiecM2(5)M Hyży Piotr10013

00:40:37 (+05:04)04:04 Eskadra Kraków Bieg NiepołomiceM2(6)M Szopa Piotr27814

00:40:49 (+05:15)04:05  Bieg Głogów MałopolskiM1(6)M Gąciarz Mateusz8315

00:41:16 (+05:42)04:08 Królewskie Pilzno Bieg PilznoM2(7)M Szymaszek Sławomir28616

00:41:21 (+05:48)04:08  Bieg TarnówM2(8)M Ptak Krzysztof22317

00:41:57 (+06:24)04:12 SIEPRAWSKA PIĄTKA Bieg ŁyczankaM5(1)M Radzik Stanisław22518

00:42:26 (+06:53)04:15 Andrzej Tokarz Group Bieg BobowaM2(9)M Zięba Robert32219

00:43:07 (+07:33)04:19  Bieg KrakówM4(1)M Cieśla Artur4320

00:43:07 (+07:34)04:19 Gorlicka Grupa Biegowa Bieg SZYMBARKM2(10)M Chmielowiec Daniel3521

00:43:24 (+07:50)04:20 Ekipa z Tarnowa Bieg TarnówM3(4)M Czosnyka Adrian5222

00:43:24 (+07:50)04:20 Sportgas Bieg TarnówM2(11)M Put Grzegorz22423

00:43:29 (+07:56)04:21 Amator Bieg KrakowM4(2)M Ziebowicz Miroslaw31924

00:43:31 (+07:58)04:21 crazytomus Bieg TarnówM2(12)M Kwiek Tomasz14825

00:43:37 (+08:04)04:22 Nie zrzeszony Bieg BorzęcinM4(3)M Wiśniewski Marek30526

00:43:55 (+08:22)04:24 Spartan Treining Group Tarnów Bieg TarnówM2(13)M Pieczonka Rafal20927

00:44:01 (+08:27)04:24 Fightman Borzęcin Bieg BorzęcinM1(7)M Knap Marcin11728

00:44:07 (+08:33)04:25  Bieg KrakówM4(4)M Koczwara Krzysztof11829

00:44:11 (+08:38)04:25 Bo tak ... Bieg RygliceM2(14)M Kowalski Marek13230

00:44:24 (+08:51)04:26  Bieg MAŁA WIEŚM2(15)M SZEWCZYK MICHAŁ27731

00:44:28 (+08:54)04:27 wyrobyart.pl Bieg BRATUCICEM3(5)M CHOPIN-STEFAŃCZYK ARTUR3632

00:44:34 (+09:01)04:27 #BaxonMeble Bieg TarnówM3(6)M Baka Paweł1133

00:44:54 (+09:20)04:29  Bieg MokrzyskaM2(16)M Szydłowski Dawid28434



Wynik
Tempo

[min/km]
KlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:44:57 (+09:23)04:30  Bieg TarnówM3(7)M Bylica Maciej3435

00:45:30 (+09:57)04:33 SRS Ratel Bieg DębicaM1(8)M Gajda Maksymilian7736

00:45:33 (+10:00)04:33 SRS Ratel Bieg DębicaM3(8)M Gajda Marcin7637

00:45:36 (+10:03)04:34  Bieg BrzeskoM2(17)M Sadowski Bartosz23638

00:45:38 (+10:04)04:34  Bieg BrzeskoM2(18)M Staszczyk Michał33439

00:45:47 (+10:14)04:35  Bieg BielczaM2(19)M Kozak Karol13440

00:45:49 (+10:15)04:35 Molo Team Bieg NiwkaM4(5)M Molczyk Marek18141

00:45:52 (+10:19)04:35  Bieg SkołyszynM3(9)M Furmanek Mariusz7342

00:46:08 (+10:35)04:37 Molo Team Bieg TarnówM1(9)M Rybicki Łukasz23343

00:46:14 (+10:41)04:37 Aktywna Pleśna Bieg PleśnaM2(20)M Ścieżka Paweł28744

00:46:33 (+11:00)04:39 Limanowa Biega Bieg LIMANOWAM3(10)M Sułkowski Wojciech26945

00:46:38 (+11:05)04:40  Bieg RygliceM1(10)M Kukułka Adam14246

00:46:44 (+11:10)04:40 Eskadra Kraków Bieg Kraków-Nowa HutaM5(2)M Smoter Tadeusz25747

00:46:47 (+11:14)04:41  Bieg JadownikiM3(11)M Jakubas Wojciech10348

00:47:02 (+11:29)04:42  Bieg JadownikiM3(12)M Owsiak Łukasz20249

00:47:12 (+11:39)04:43 Andrzej Tokarz group Bieg ŁUŻNAM3(13)M Zięba Paweł32350

00:47:25 (+11:52)04:44  Bieg koszyce wielkieM4(6)M Dulęba Grzegorz6451

00:47:29 (+11:56)04:45  Bieg TarnówM2(21)M Jamka Dariusz10452

00:47:31 (+11:57)04:45 Mężczyźni Świętego Józefa Bieg SzczepanówM3(14)M Sarlej Piotr24053

00:47:32 (+11:58)04:45  Bieg Nowy SączM3(15)M Szymański Michał28554

00:47:52 (+12:19)04:47 STG Tarnów Bieg TarnówM3(16)M Szarek Piotr10255

00:47:57 (+12:23)04:48 Mężczyźni św. Józefa Bieg PilznoM3(17)M Florek Marcin7056

00:47:59 (+12:26)04:48  Bieg TarnówM4(7)M Tuszkiewicz Piotr29157

00:48:09 (+12:36)04:49  Bieg BochniaM3(18)M Budyś Krzysztof3258

00:48:42 (+13:08)04:52 JODŁOWA Bieg JodłowaM3(19)M Baran Andrzej1559

00:48:45 (+13:11)04:52  Bieg SzczucinM3(20)M Borzędowski Piotr2860

00:48:51 (+13:18)04:53  Bieg BielczaM1(11)M Nalepa Wojciech18861

00:48:58 (+13:25)04:54  Bieg RadłówM3(21)M Babło Tomasz562

00:49:12 (+13:39)04:55 LANS LAS Bieg Stalowa WolaM3(22)M Orłowski Wojciech20163

00:49:23 (+13:50)04:56 krakow Bieg krakowM4(8)M ziebowicz slawomir31864

00:49:34 (+14:01)04:57 G&M Team Bieg JasłoM1(12)M Mikuś Dominik17965

00:49:34 (+14:01)04:57 Przemyski Klub Biegacza Bieg PrzemyślM3(23)M Gudz-Kiciński Piotr32966

00:49:35 (+14:02)04:58 G&M Team Bieg JasłoM1(13)M Golonka Dawid8867

00:49:37 (+14:04)04:58  Bieg DębicaM2(22)M Ciurko Wojciech4468

00:49:43 (+14:10)04:58 Pędzące Kalafiory Bieg KrakówM3(24)M Bubik Piotr3069

00:50:05 (+14:32)05:00 KDN Bieg GorzkówM2(23)M Koszyka Marcin12770

00:50:24 (+14:51)05:02  Bieg Wał-RudaM2(24)M Mika Karol17671

00:50:27 (+14:54)05:03  Bieg MilówkaM2(25)M Derlaga Wojciech5472

00:50:43 (+15:10)05:04 Klub Biegowy Perła Bieg DębnoM1(14)M Dudek Paweł6273

00:50:46 (+15:13)05:05 Noga podaje Bieg TarnówM2(26)M Sztyler Konrad28074

00:50:52 (+15:19)05:05 KLUB BIEGOWY PERŁA Bieg BrzeskoM1(15)M Sadlej Adrian23575

00:50:54 (+15:21)05:05  Bieg BielczaM2(27)M Wojdak Damian30976

00:51:17 (+15:44)05:08  Bieg Wielkie DrogiM2(28)M Szałaś Maciej27577

00:51:21 (+15:48)05:08 wkurw_team Bieg KrakówM2(29)M Czarny Łukasz4978

00:51:38 (+16:04)05:10 wojsko polskie Bieg KrakówM4(9)M PRADEL Grzegorz22279



Wynik
Tempo

[min/km]
KlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:51:42 (+16:09)05:10 Stalowowolski Klub Biegacza Bieg Stalowa WolaM3(25)M Gawor Artur8080

00:51:48 (+16:14)05:11 JODŁOWA Bieg JodłowaM2(30)M Podraza Adam21881

00:51:49 (+16:16)05:11 UKS Kung Fu Tarnów Bieg TarnówM3(26)M Maślanka Robert17282

00:51:52 (+16:19)05:11 Zakład RTV Alarmy i Monitoringi Bieg DębnoM4(10)M Płaneta Andrzej21483

00:52:01 (+16:28)05:12
 Biuro Podatkowe IKAR Jarosław

Nykiel
 Bieg TarnówM3(27)M Nykiel Jarosław19784

00:52:13 (+16:39)05:13  Bieg KrakówM2(31)M Łacny Rafał15585

00:52:20 (+16:47)05:14 Creative Bochnia biega team Bieg BorekM4(11)M Sanocki Jan23986

00:52:20 (+16:47)05:14  Bieg RożnówM1(16)M Gondek Ryszard8987

00:52:21 (+16:48)05:14  Bieg TarnówM3(28)M Seremet Piotr24388

00:52:29 (+16:56)05:15  Bieg ŁętowiceM3(29)M Hołda Tomasz9989

00:52:40 (+17:07)05:16 Gang Ścigaczy Bieg IlkowiceM3(30)M Żołądź Janusz32690

00:52:52 (+17:19)05:17  Bieg Radomyśl WielkiM3(31)M Skiba Janusz24591

00:52:53 (+17:20)05:17 Molo Team Bieg TarnówM3(32)M Grzegórzko Grzegorz9692

00:52:59 (+17:25)05:18 Sieprawska 5 Bieg SieprawM3(33)M Kowalczyk Witold12893

00:53:01 (+17:28)05:18  Bieg BrzeźnicaM2(32)M Kusior Robert14794

00:53:23 (+17:50)05:20  Bieg WieliczkaM3(34)M Duc-Syposz Aureliusz5995

00:53:25 (+17:52)05:20  Bieg BrzeskoM1(17)M Kukułka Paweł14096

00:53:33 (+17:59)05:21 Gang Zakreconych Mastersow Bieg ŻabnoM2(33)M Słowik Daniel33897

00:53:49 (+18:16)05:23  Bieg BrzeźnicaM1(18)M Kurtyka Przemysław14698

00:53:52 (+18:19)05:23 X-team Tarnów Bieg TarnówM2(34)M Słupek Arkadiusz25699

00:54:03 (+18:30)05:24 Shine Bieg MyślenieM2(35)M Reszka Paweł228100

00:54:08 (+18:35)05:25 solo Bieg brzeskoM3(35)M Jodlowski Jozef109101

00:54:21 (+18:47)05:26  Bieg TargowiskaM2(36)M Sporniak Krzysztof260102

00:54:23 (+18:50)05:26 Amstaff team Jedlicze Bieg JedliczeM1(19)M Ast Grzegorz4103

00:54:24 (+18:50)05:26  Bieg DonosyM2(37)M Kołton Przemysław120104

00:54:26 (+18:53)05:27  Bieg TarnówM2(38)M Wojtanowski Rafał310105

00:54:30 (+18:57)05:27 Spartańska Dzicz Bieg ZalasowaM2(39)M Czarnik Marek48106

00:54:30 (+18:57)05:27 Spartańska Dzicz Bieg Bobrowniki WielkieM2(40)M Dzioba Krystian65107

00:54:31 (+18:57)05:27 Spartańska Dzicz Bieg Podgórska WolaM3(36)M Nosal Michał191108

00:54:32 (+18:59)05:27  Bieg TarnówM3(37)M Jękot Robert340109

00:54:55 (+19:22)05:30  Bieg BrzeskoM2(41)M Woda Grzegorz306110

00:55:06 (+19:33)05:31 MP TEAM Bieg BorzęcinM2(42)M Zawada Kamil316111

00:55:12 (+19:39)05:31  Bieg GromnikM2(43)M Kopek Łukasz121112

00:55:45 (+20:12)05:34  Bieg DębicaM3(38)M Lesiak Jacek151113

00:56:17 (+20:43)05:38 Dębickie Gepardy Bieg DębicaM5(3)M Kosela Adam126114

00:56:24 (+20:50)05:38  Bieg TuchówM2(44)M Kinasiewicz Piotr116115

00:56:43 (+21:10)05:40  Bieg BorzęcinM2(45)M Marcinkowski Paweł169116

00:56:44 (+21:10)05:40 Gang Ścigaczy Bieg IlkowiceM3(39)M Kania Wacław111117

00:56:50 (+21:17)05:41 KS Sportiva Bieg TarnówM3(40)M Podlewski Wojciech217118

00:56:58 (+21:24)05:42  Bieg RygliceM4(12)M Kukułka Tadeusz141119

00:57:25 (+21:51)05:44 Koperski KLima Team Bieg Lisia GóraM3(41)M Koperski Maciej125120

00:57:35 (+22:02)05:46 MPEC Brzesko Bieg BrzeskoM5(4)M Rozwadowski Tadeusz230121

00:57:50 (+22:17)05:47  Bieg Koszyce WielkieM3(42)M Chronowski Krzysztof40122

00:57:54 (+22:21)05:47 Strażak  Mokrzyska Bieg MokrzyskaM1(20)M Nowak Adrian194123

00:57:55 (+22:22)05:48 Strażak Mokrzyska Bieg MokrzyskaM1(21)M Patyk Paweł207124



Wynik
Tempo

[min/km]
KlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:58:16 (+22:42)05:50  Bieg BochniaM3(43)M Rudnik Miroslaw232125

00:58:20 (+22:47)05:50 Dębickie Gepardy Bieg StraszęcinM4(13)M Wiktor Wiesław300126

00:59:10 (+23:37)05:55  Bieg GromnikM3(44)M Nowak Krzysztof192127

00:59:14 (+23:41)05:55 KKM Kaloryfer Bieg KrakówM2(46)M Boksa Bartłomiej25128

00:59:39 (+24:05)05:58  Bieg Nowy SączM1(22)M Sromek Mateusz261129

01:00:37 (+25:04)06:04 Pikej Running Club Bieg DębnoM1(23)M Powroźnik Kamil221130

01:00:40 (+25:07)06:04  Bieg BorzęcinM2(47)M Habura Gabriel98131

01:00:43 (+25:10)06:04 Eskadra Kraków Bieg KrakówM5(5)M Cierniak Zdzisław42132

01:01:06 (+25:33)06:07 Zabiegani Mielec Bieg MielecM4(14)M Sumiec Zygmunt271133

01:02:48 (+27:15)06:17 Gromnik Run Team Bieg GromnnikM2(48)M Kopek Paweł124134

01:03:11 (+27:38)06:19  Bieg Uście SolneM1(24)M Kozak Krzysztof133135

01:03:25 (+27:51)06:20 Szlachta nie biega szlachta kroczy Bieg RzeszówM3(45)M Zieliński Jarosław321136

01:03:51 (+28:18)06:23 ELITA BRZESKO Bieg BrzeskoM4(15)M Chrabąszcz Jan37137

01:03:51 (+28:18)06:23 Swój :) Bieg BrzeskoM3(46)M Cichoński Rafał41138

01:04:26 (+28:53)06:27 Visegrad Maraton Rytro Bieg Nowy SączM4(16)M Długosz Andrzej55139

01:04:47 (+29:14)06:29 KKM Kaloryfer Bieg KrakówM2(49)M Walczyk Andrzej294140

01:05:07 (+29:33)06:31  Bieg KrakówM2(50)M Wrzecion Krzysztof313141

01:05:08 (+29:35)06:31  Bieg KrakówM1(25)M Pietrzyk Artur210142

01:06:28 (+30:54)06:39 Zabiegani Mielec Bieg KrakówM2(51)M Pleban Marcin212143

01:06:43 (+31:10)06:40  Bieg Nowy SączM5(6)M Serafin Krzysztof242144

01:06:51 (+31:18)06:41 :-) Bieg RopczyceM3(47)M Kasprzyk Grzegorz112145

01:07:20 (+31:46)06:44 Koperski KLima Team Bieg Lisia GóraM3(48)M Skop Artur251146

01:07:23 (+31:50)06:44 Team makowscy Bieg KrakówM3(49)M Makowski Rafał165147

01:10:09 (+34:36)07:01  Bieg CyganyM4(17)M Małek Artur167148

01:10:51 (+35:17)07:05 Pokolenie X Bieg Miejsce PiastoweM3(50)M Guzik Wojciech97149

01:10:58 (+35:24)07:06 Husaria Race Team Bieg RzeszówM1(26)M Maślanka Stanisław173150

01:16:10 (+40:37)07:37  Bieg PołaniecM1(27)M Buchacz Adrian31151

01:16:11 (+40:37)07:37 Spartan Training Group Tarnów Bieg TarnówM3(51)M Galbarczyk Tomasz78152



Zawody: IV Borzęcińska Dycha

Wyniki zawodów
Kępa Sport

www.kepasport.pl
kontakt@kepasport.pl

tel. 604 392 461

Płeć: Kobiety
Kategoria wiekowa: 1
Grupa 1: Bieg

Wynik
Tempo

[min/km]
KlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:46:5004:41  Bieg IlkowiceK1(1)K Skalak Nina2441

00:50:18 (+03:27)05:02 Zabiegani Mielec Bieg MielecK1(2)K Sumiec Katarzyna3352

00:56:49 (+09:59)05:41  Bieg BrzeskoK1(3)K Baniak Kamila133

00:57:06 (+10:16)05:43  Bieg KrakówK1(4)K Skiba Klaudia2464

00:57:16 (+10:26)05:44  Bieg JasłoK1(5)K Grażka Izabela955

00:57:46 (+10:56)05:47  Bieg MokrzyskaK1(6)K Szydłowska Marcelina2826

00:58:59 (+12:09)05:54  Bieg BielczaK1(7)K Wojdak Aneta3087

00:59:32 (+12:41)05:57  Bieg TarnówK1(8)K Wózek Anna3128

00:59:38 (+12:48)05:58  Bieg Nowy SączK1(9)K Kwietniowska Sara1499

01:05:41 (+18:51)06:34  Bieg BochniaK1(10)K Rudnik Justyna23110

01:06:18 (+19:28)06:38 Urząd Gminy Borzęcin Bieg BorzęcinK1(11)K Sworniowska Kinga111

01:09:14 (+22:24)06:55  Bieg TarnówK1(12)K Jaworska Ewa10612

01:09:24 (+22:34)06:56  Bieg Biadoliny RadłowskieK1(13)K Fiołek Katarzyna6813

01:16:10 (+29:20)07:37  Bieg PołaniecK1(14)K Cuber Aneta4514



Zawody: IV Borzęcińska Dycha

Wyniki zawodów
Kępa Sport

www.kepasport.pl
kontakt@kepasport.pl

tel. 604 392 461

Płeć: Kobiety
Kategoria wiekowa: 2
Grupa 1: Bieg

Wynik
Tempo

[min/km]
KlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:41:4704:11 Kępa Sport Bieg PerlaK2(1)K Kmieć Katarzyna3271

00:47:21 (+05:33)04:44  Bieg KrakówK2(2)K Czechowska-Madej Katarzyna512

00:49:47 (+07:59)04:59 pSycho Bieg KoszyceK2(3)K Sendek Sylwia2413

00:51:53 (+10:05)05:11 Urząd Gminy Borzęcin Bieg BorzęcinK2(4)K Curyło Ewelina34

00:52:02 (+10:14)05:12 STG Tarnów Bieg Wola RzędzińskaK2(5)K Słowińska Joanna3375

00:52:29 (+10:41)05:15 Bo tak ... Bieg RygliceK2(6)K Kowalska Anna1306

00:53:07 (+11:19)05:19  Bieg KrakówK2(7)K Lisik Justyna1537

00:54:03 (+12:15)05:24  Bieg WieliczkaK2(8)K Stępniewska-Włoch Sandra2658

00:54:30 (+12:42)05:27 AdamCzerwińskiTeam Bieg WieliczkaK2(9)K Kica Anna1159

00:54:44 (+12:56)05:28  Bieg SzarówK2(10)K Iwulska Joanna10110

00:55:09 (+13:21)05:31  Bieg TarnówK2(11)K Boryczko Tarsia Barbara33011

00:55:41 (+13:53)05:34  Bieg RzezawaK2(12)K Gach- Michalska Justyna7512

00:58:40 (+16:52)05:52 Sieprawska Piątka Bieg SieprawK2(13)K Bidzińska Agnieszka2013

00:58:41 (+16:53)05:52  Bieg SkrzyszówK2(14)K Więch Kinga29814

00:58:42 (+16:54)05:52  Bieg SkrzyszówK2(15)K Kowalska Bartkowska Agnieszka13115

00:58:59 (+17:11)05:54  Bieg BochniaK2(16)K Niedzielska Agnieszka19016

00:59:59 (+18:11)06:00  Bieg DobczyceK2(17)K Piatkowska Marts20817

01:00:22 (+18:34)06:02  Bieg KrakówK2(18)K Pabisek Anna20318

01:02:39 (+20:51)06:16 Grubo Albo Wcale Bieg ChorzelówK2(19)K Zygmont Agata32519

01:03:03 (+21:15)06:18 Organizator Bieg TarnówK2(20)K Duda Agata6020

01:03:25 (+21:37)06:20  Bieg RzeszówK2(21)K Zielińska Angelika32021

01:03:30 (+21:42)06:21 KKM Kaloryfer Bieg KrakówK2(22)K Boksa Anna2422

01:03:57 (+22:09)06:24 Gang Zakreconych Mastersow Bieg NiwksK2(23)K Drwal - Burkiewicz Anna5823

01:04:41 (+22:53)06:28  Bieg ProszówkiK2(24)K Kamionka Monika11024

01:04:41 (+22:53)06:28 Spartan Treining Group Tarnów Bieg TarnówK2(25)K Nowak Paulina19625

01:06:08 (+24:20)06:37  Bieg GromnikK2(26)K Nowak Ewelina19326

01:09:39 (+27:51)06:58 STG Tarnów Bieg TarnówK2(27)K Szarek Anna33927

01:10:58 (+29:10)07:06 Husaria race team Bieg ŁańcutK2(28)K Niedbała Bożena18928



Zawody: IV Borzęcińska Dycha

Wyniki zawodów
Kępa Sport

www.kepasport.pl
kontakt@kepasport.pl

tel. 604 392 461

Płeć: Kobiety
Kategoria wiekowa: 3
Grupa 1: Bieg

Wynik
Tempo

[min/km]
KlubGrupa 1Kat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:47:3204:45  BiegK3(1)K GNUTEK WIOLETTA861

00:47:39 (+07)04:46 Tri Kraków BiegK3(2)K Tofilska Monika2892

00:48:15 (+43)04:50 Stalowowolski Klub Biegacza BiegK3(3)K Orłowska Beata2003

00:48:58 (+01:26)04:54  BiegK3(4)K Babło Agnieszka64

00:53:12 (+05:40)05:19 Stalowowolski Klub Biegacza BiegK3(5)K Gawor Monika815

00:53:54 (+06:22)05:23 Eskadra Kraków BiegK3(6)K Majcher Beata1626

00:55:00 (+07:28)05:30  BiegK3(7)K Bubik Dorota297

00:56:44 (+09:12)05:40 Eskadra Kraków BiegK3(8)K Dominik Katarzyna578

00:58:10 (+10:38)05:49 Gang Zakręconych Mastersów BiegK3(9)K Cygal Edyta469

00:58:29 (+10:56)05:51  BiegK3(10)K Kurek Anka14410

00:58:53 (+11:21)05:53 ROZBIEGANE DOBCZYCE BiegK3(11)K Turcza Iwona29011

00:58:54 (+11:22)05:53 Gromnik Run Team BiegK3(12)K Kopek Agnieszka12212

01:03:12 (+15:40)06:19 BBKTS BiegK3(13)K Gorzkowska Beata9113

01:03:41 (+16:09)06:22 BBKTS BiegK3(14)K Małek Marta16814

01:03:45 (+16:13)06:22  BiegK3(15)K Romerowicz-Kabat Magdalena22915

01:04:11 (+16:39)06:25  BiegK3(16)K Piękosz Magdalena21116

01:06:51 (+19:19)06:41 :-) BiegK3(17)K Kasprzyk Monika11317

01:07:38 (+20:06)06:46 Przemyski Klub Biegacza BiegK3(18)K Kicińska Dorota32818

01:08:42 (+21:10)06:52 Urząd Gminy Borzęcin BiegK3(19)K Gacoń Sabina219



Zawody: IV Borzęcińska Dycha

Wyniki zawodów
Kępa Sport

www.kepasport.pl
kontakt@kepasport.pl

tel. 604 392 461

Płeć: Kobiety
Kategoria wiekowa: 4
Grupa 1: Bieg

Wynik
Tempo

[min/km]
KlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:49:4204:58 Wagabunda Bieg RzeszówK4(1)K Domaradzka Małgorzata3331

00:54:11 (+04:28)05:25  Bieg Krynica-ZdrójK4(2)K Mróz Teresa1852

00:55:14 (+05:32)05:31 Zabiegani Mielec Bieg MielecK4(3)K Sumiec Krystyna2703

00:58:29 (+08:46)05:51  Bieg KrakówK4(4)K Goćwin Marta874

00:59:10 (+09:27)05:55 Rzeszowski Hasacz Bieg RzeszówK4(5)K Malik Aleksandra1665

01:00:03 (+10:20)06:00  Bieg KrosnoK4(6)K Łopatkiewicz Beata1586

01:01:11 (+11:28)06:07  Bieg NawojowaK4(7)K Twardy Urszula2927

01:04:26 (+14:44)06:27 Visegrad Maraton Rytro Bieg Nowy SączK4(8)K Gizowska Monika858

01:08:34 (+18:51)06:51 Creative Bochnia biega team Bieg BorekK4(9)K Sanocka Barbara2389



Zawody: IV Borzęcińska Dycha

Wyniki zawodów
Kępa Sport

www.kepasport.pl
kontakt@kepasport.pl

tel. 604 392 461

Płeć: Kobiety
Kategoria wiekowa: 5
Grupa 1: Bieg

Wynik
Tempo

[min/km]
KlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:59:3605:58 Run Team Dąbrowa Tarnowska Bieg Dąbrowa TarnowskaK5(1)K Wiatr Irena2961



Zawody: IV Borzęcińska Dycha

Wyniki zawodów
Kępa Sport

www.kepasport.pl
kontakt@kepasport.pl

tel. 604 392 461

Płeć: Mężczyźni
Kategoria wiekowa: 1
Grupa 1: Bieg

Wynik
Tempo

[min/km]
KlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:35:3303:33  Bieg LimanowaM1(1)M Sułkowski Rafał2681

00:35:59 (+26)03:36 Runne Żabno Bieg ŻabnoM1(2)M Kijowski Adrian3312

00:36:19 (+46)03:38 MLUKS Tarnów Bieg NiwkaM1(3)M Molczyk Jakub1803

00:36:30 (+57)03:39 Kawik Running Team Bieg SzczawaM1(4)M Gabryś Rafał744

00:38:14 (+02:41)03:49 PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY Bieg BolesławM1(5)M Majka Krzysztof1635

00:40:49 (+05:15)04:05  Bieg Głogów MałopolskiM1(6)M Gąciarz Mateusz836

00:44:01 (+08:27)04:24 Fightman Borzęcin Bieg BorzęcinM1(7)M Knap Marcin1177

00:45:30 (+09:57)04:33 SRS Ratel Bieg DębicaM1(8)M Gajda Maksymilian778

00:46:08 (+10:35)04:37 Molo Team Bieg TarnówM1(9)M Rybicki Łukasz2339

00:46:38 (+11:05)04:40  Bieg RygliceM1(10)M Kukułka Adam14210

00:48:51 (+13:18)04:53  Bieg BielczaM1(11)M Nalepa Wojciech18811

00:49:34 (+14:01)04:57 G&M Team Bieg JasłoM1(12)M Mikuś Dominik17912

00:49:35 (+14:02)04:58 G&M Team Bieg JasłoM1(13)M Golonka Dawid8813

00:50:43 (+15:10)05:04 Klub Biegowy Perła Bieg DębnoM1(14)M Dudek Paweł6214

00:50:52 (+15:19)05:05 KLUB BIEGOWY PERŁA Bieg BrzeskoM1(15)M Sadlej Adrian23515

00:52:20 (+16:47)05:14  Bieg RożnówM1(16)M Gondek Ryszard8916

00:53:25 (+17:52)05:20  Bieg BrzeskoM1(17)M Kukułka Paweł14017

00:53:49 (+18:16)05:23  Bieg BrzeźnicaM1(18)M Kurtyka Przemysław14618

00:54:23 (+18:50)05:26 Amstaff team Jedlicze Bieg JedliczeM1(19)M Ast Grzegorz419

00:57:54 (+22:21)05:47 Strażak  Mokrzyska Bieg MokrzyskaM1(20)M Nowak Adrian19420

00:57:55 (+22:22)05:48 Strażak Mokrzyska Bieg MokrzyskaM1(21)M Patyk Paweł20721

00:59:39 (+24:05)05:58  Bieg Nowy SączM1(22)M Sromek Mateusz26122

01:00:37 (+25:04)06:04 Pikej Running Club Bieg DębnoM1(23)M Powroźnik Kamil22123

01:03:11 (+27:38)06:19  Bieg Uście SolneM1(24)M Kozak Krzysztof13324

01:05:08 (+29:35)06:31  Bieg KrakówM1(25)M Pietrzyk Artur21025

01:10:58 (+35:24)07:06 Husaria Race Team Bieg RzeszówM1(26)M Maślanka Stanisław17326

01:16:10 (+40:37)07:37  Bieg PołaniecM1(27)M Buchacz Adrian3127



Zawody: IV Borzęcińska Dycha

Wyniki zawodów
Kępa Sport

www.kepasport.pl
kontakt@kepasport.pl

tel. 604 392 461

Płeć: Mężczyźni
Kategoria wiekowa: 2
Grupa 1: Bieg

Wynik
Tempo

[min/km]
KlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:37:3603:46 Lks Burzyn Bieg TuchówM2(1)M Moździerz Piotr1831

00:37:43 (+06)03:46 KKB MOSIR KROSNO Bieg KrosnoM2(2)M Michalec Marcin1752

00:38:13 (+36)03:49 Goodbike.com.pl Sklep rowerowy Bieg BorzęcinM2(3)M Martyka Michał1703

00:39:43 (+02:07)03:58 Ksiądz Bieg TarnówM2(4)M Marzec Paweł1714

00:39:53 (+02:17)03:59 Bonnie & Clyde Bieg TarnowiecM2(5)M Hyży Piotr1005

00:40:37 (+03:01)04:04 Eskadra Kraków Bieg NiepołomiceM2(6)M Szopa Piotr2786

00:41:16 (+03:39)04:08 Królewskie Pilzno Bieg PilznoM2(7)M Szymaszek Sławomir2867

00:41:21 (+03:45)04:08  Bieg TarnówM2(8)M Ptak Krzysztof2238

00:42:26 (+04:50)04:15 Andrzej Tokarz Group Bieg BobowaM2(9)M Zięba Robert3229

00:43:07 (+05:30)04:19 Gorlicka Grupa Biegowa Bieg SZYMBARKM2(10)M Chmielowiec Daniel3510

00:43:24 (+05:47)04:20 Sportgas Bieg TarnówM2(11)M Put Grzegorz22411

00:43:31 (+05:55)04:21 crazytomus Bieg TarnówM2(12)M Kwiek Tomasz14812

00:43:55 (+06:18)04:24 Spartan Treining Group Tarnów Bieg TarnówM2(13)M Pieczonka Rafal20913

00:44:11 (+06:34)04:25 Bo tak ... Bieg RygliceM2(14)M Kowalski Marek13214

00:44:24 (+06:48)04:26  Bieg MAŁA WIEŚM2(15)M SZEWCZYK MICHAŁ27715

00:44:54 (+07:17)04:29  Bieg MokrzyskaM2(16)M Szydłowski Dawid28416

00:45:36 (+07:59)04:34  Bieg BrzeskoM2(17)M Sadowski Bartosz23617

00:45:38 (+08:01)04:34  Bieg BrzeskoM2(18)M Staszczyk Michał33418

00:45:47 (+08:11)04:35  Bieg BielczaM2(19)M Kozak Karol13419

00:46:14 (+08:37)04:37 Aktywna Pleśna Bieg PleśnaM2(20)M Ścieżka Paweł28720

00:47:29 (+09:52)04:45  Bieg TarnówM2(21)M Jamka Dariusz10421

00:49:37 (+12:00)04:58  Bieg DębicaM2(22)M Ciurko Wojciech4422

00:50:05 (+12:29)05:00 KDN Bieg GorzkówM2(23)M Koszyka Marcin12723

00:50:24 (+12:47)05:02  Bieg Wał-RudaM2(24)M Mika Karol17624

00:50:27 (+12:51)05:03  Bieg MilówkaM2(25)M Derlaga Wojciech5425

00:50:46 (+13:10)05:05 Noga podaje Bieg TarnówM2(26)M Sztyler Konrad28026

00:50:54 (+13:18)05:05  Bieg BielczaM2(27)M Wojdak Damian30927

00:51:17 (+13:41)05:08  Bieg Wielkie DrogiM2(28)M Szałaś Maciej27528

00:51:21 (+13:45)05:08 wkurw_team Bieg KrakówM2(29)M Czarny Łukasz4929

00:51:48 (+14:11)05:11 JODŁOWA Bieg JodłowaM2(30)M Podraza Adam21830

00:52:13 (+14:36)05:13  Bieg KrakówM2(31)M Łacny Rafał15531

00:53:01 (+15:25)05:18  Bieg BrzeźnicaM2(32)M Kusior Robert14732

00:53:33 (+15:56)05:21 Gang Zakreconych Mastersow Bieg ŻabnoM2(33)M Słowik Daniel33833



Wynik
Tempo

[min/km]
KlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:53:52 (+16:16)05:23 X-team Tarnów Bieg TarnówM2(34)M Słupek Arkadiusz25634

00:54:03 (+16:26)05:24 Shine Bieg MyślenieM2(35)M Reszka Paweł22835

00:54:21 (+16:44)05:26  Bieg TargowiskaM2(36)M Sporniak Krzysztof26036

00:54:24 (+16:47)05:26  Bieg DonosyM2(37)M Kołton Przemysław12037

00:54:26 (+16:50)05:27  Bieg TarnówM2(38)M Wojtanowski Rafał31038

00:54:30 (+16:54)05:27 Spartańska Dzicz Bieg ZalasowaM2(39)M Czarnik Marek4839

00:54:30 (+16:54)05:27 Spartańska Dzicz Bieg Bobrowniki WielkieM2(40)M Dzioba Krystian6540

00:54:55 (+17:19)05:30  Bieg BrzeskoM2(41)M Woda Grzegorz30641

00:55:06 (+17:29)05:31 MP TEAM Bieg BorzęcinM2(42)M Zawada Kamil31642

00:55:12 (+17:35)05:31  Bieg GromnikM2(43)M Kopek Łukasz12143

00:56:24 (+18:47)05:38  Bieg TuchówM2(44)M Kinasiewicz Piotr11644

00:56:43 (+19:07)05:40  Bieg BorzęcinM2(45)M Marcinkowski Paweł16945

00:59:14 (+21:38)05:55 KKM Kaloryfer Bieg KrakówM2(46)M Boksa Bartłomiej2546

01:00:40 (+23:03)06:04  Bieg BorzęcinM2(47)M Habura Gabriel9847

01:02:48 (+25:12)06:17 Gromnik Run Team Bieg GromnnikM2(48)M Kopek Paweł12448

01:04:47 (+27:10)06:29 KKM Kaloryfer Bieg KrakówM2(49)M Walczyk Andrzej29449

01:05:07 (+27:30)06:31  Bieg KrakówM2(50)M Wrzecion Krzysztof31350

01:06:28 (+28:51)06:39 Zabiegani Mielec Bieg KrakówM2(51)M Pleban Marcin21251



Zawody: IV Borzęcińska Dycha

Wyniki zawodów
Kępa Sport

www.kepasport.pl
kontakt@kepasport.pl

tel. 604 392 461

Płeć: Mężczyźni
Kategoria wiekowa: 3
Grupa 1: Bieg

Wynik
Tempo

[min/km]
KlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:36:0803:37 Qłynycz Team Bieg NiepołomiceM3(1)M Kułynycz Dariusz1431

00:38:01 (+01:52)03:48 QŁYNYCZ TEAM Bieg KrakówM3(2)M Kurkiewicz Krzysztof1452

00:38:39 (+02:31)03:52  Bieg ŁowiskoM3(3)M Delekta Jan533

00:43:24 (+07:15)04:20 Ekipa z Tarnowa Bieg TarnówM3(4)M Czosnyka Adrian524

00:44:28 (+08:19)04:27 wyrobyart.pl Bieg BRATUCICEM3(5)M CHOPIN-STEFAŃCZYK ARTUR365

00:44:34 (+08:25)04:27 #BaxonMeble Bieg TarnówM3(6)M Baka Paweł116

00:44:57 (+08:48)04:30  Bieg TarnówM3(7)M Bylica Maciej347

00:45:33 (+09:25)04:33 SRS Ratel Bieg DębicaM3(8)M Gajda Marcin768

00:45:52 (+09:44)04:35  Bieg SkołyszynM3(9)M Furmanek Mariusz739

00:46:33 (+10:25)04:39 Limanowa Biega Bieg LIMANOWAM3(10)M Sułkowski Wojciech26910

00:46:47 (+10:39)04:41  Bieg JadownikiM3(11)M Jakubas Wojciech10311

00:47:02 (+10:53)04:42  Bieg JadownikiM3(12)M Owsiak Łukasz20212

00:47:12 (+11:04)04:43 Andrzej Tokarz group Bieg ŁUŻNAM3(13)M Zięba Paweł32313

00:47:31 (+11:22)04:45 Mężczyźni Świętego Józefa Bieg SzczepanówM3(14)M Sarlej Piotr24014

00:47:32 (+11:23)04:45  Bieg Nowy SączM3(15)M Szymański Michał28515

00:47:52 (+11:43)04:47 STG Tarnów Bieg TarnówM3(16)M Szarek Piotr10216

00:47:57 (+11:48)04:48 Mężczyźni św. Józefa Bieg PilznoM3(17)M Florek Marcin7017

00:48:09 (+12:00)04:49  Bieg BochniaM3(18)M Budyś Krzysztof3218

00:48:42 (+12:33)04:52 JODŁOWA Bieg JodłowaM3(19)M Baran Andrzej1519

00:48:45 (+12:36)04:52  Bieg SzczucinM3(20)M Borzędowski Piotr2820

00:48:58 (+12:49)04:54  Bieg RadłówM3(21)M Babło Tomasz521

00:49:12 (+13:04)04:55 LANS LAS Bieg Stalowa WolaM3(22)M Orłowski Wojciech20122

00:49:34 (+13:26)04:57 Przemyski Klub Biegacza Bieg PrzemyślM3(23)M Gudz-Kiciński Piotr32923

00:49:43 (+13:34)04:58 Pędzące Kalafiory Bieg KrakówM3(24)M Bubik Piotr3024

00:51:42 (+15:33)05:10 Stalowowolski Klub Biegacza Bieg Stalowa WolaM3(25)M Gawor Artur8025

00:51:49 (+15:41)05:11 UKS Kung Fu Tarnów Bieg TarnówM3(26)M Maślanka Robert17226

00:52:01 (+15:53)05:12
 Biuro Podatkowe IKAR Jarosław

Nykiel
 Bieg TarnówM3(27)M Nykiel Jarosław19727

00:52:21 (+16:13)05:14  Bieg TarnówM3(28)M Seremet Piotr24328

00:52:29 (+16:20)05:15  Bieg ŁętowiceM3(29)M Hołda Tomasz9929

00:52:40 (+16:32)05:16 Gang Ścigaczy Bieg IlkowiceM3(30)M Żołądź Janusz32630

00:52:52 (+16:44)05:17  Bieg Radomyśl WielkiM3(31)M Skiba Janusz24531

00:52:53 (+16:44)05:17 Molo Team Bieg TarnówM3(32)M Grzegórzko Grzegorz9632

00:52:59 (+16:50)05:18 Sieprawska 5 Bieg SieprawM3(33)M Kowalczyk Witold12833



Wynik
Tempo

[min/km]
KlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:53:23 (+17:15)05:20  Bieg WieliczkaM3(34)M Duc-Syposz Aureliusz5934

00:54:08 (+18:00)05:25 solo Bieg brzeskoM3(35)M Jodlowski Jozef10935

00:54:31 (+18:22)05:27 Spartańska Dzicz Bieg Podgórska WolaM3(36)M Nosal Michał19136

00:54:32 (+18:24)05:27  Bieg TarnówM3(37)M Jękot Robert34037

00:55:45 (+19:37)05:34  Bieg DębicaM3(38)M Lesiak Jacek15138

00:56:44 (+20:35)05:40 Gang Ścigaczy Bieg IlkowiceM3(39)M Kania Wacław11139

00:56:50 (+20:41)05:41 KS Sportiva Bieg TarnówM3(40)M Podlewski Wojciech21740

00:57:25 (+21:16)05:44 Koperski KLima Team Bieg Lisia GóraM3(41)M Koperski Maciej12541

00:57:50 (+21:42)05:47  Bieg Koszyce WielkieM3(42)M Chronowski Krzysztof4042

00:58:16 (+22:07)05:50  Bieg BochniaM3(43)M Rudnik Miroslaw23243

00:59:10 (+23:01)05:55  Bieg GromnikM3(44)M Nowak Krzysztof19244

01:03:25 (+27:16)06:20 Szlachta nie biega szlachta kroczy Bieg RzeszówM3(45)M Zieliński Jarosław32145

01:03:51 (+27:43)06:23 Swój :) Bieg BrzeskoM3(46)M Cichoński Rafał4146

01:06:51 (+30:42)06:41 :-) Bieg RopczyceM3(47)M Kasprzyk Grzegorz11247

01:07:20 (+31:11)06:44 Koperski KLima Team Bieg Lisia GóraM3(48)M Skop Artur25148

01:07:23 (+31:15)06:44 Team makowscy Bieg KrakówM3(49)M Makowski Rafał16549

01:10:51 (+34:42)07:05 Pokolenie X Bieg Miejsce PiastoweM3(50)M Guzik Wojciech9750

01:16:11 (+40:02)07:37 Spartan Training Group Tarnów Bieg TarnówM3(51)M Galbarczyk Tomasz7851



Zawody: IV Borzęcińska Dycha

Wyniki zawodów
Kępa Sport

www.kepasport.pl
kontakt@kepasport.pl

tel. 604 392 461

Płeć: Mężczyźni
Kategoria wiekowa: 4
Grupa 1: Bieg

Wynik
Tempo

[min/km]
KlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:43:0704:19  Bieg KrakówM4(1)M Cieśla Artur431

00:43:29 (+22)04:21 Amator Bieg KrakowM4(2)M Ziebowicz Miroslaw3192

00:43:37 (+30)04:22 Nie zrzeszony Bieg BorzęcinM4(3)M Wiśniewski Marek3053

00:44:07 (+01:00)04:25  Bieg KrakówM4(4)M Koczwara Krzysztof1184

00:45:49 (+02:42)04:35 Molo Team Bieg NiwkaM4(5)M Molczyk Marek1815

00:47:25 (+04:18)04:44  Bieg koszyce wielkieM4(6)M Dulęba Grzegorz646

00:47:59 (+04:52)04:48  Bieg TarnówM4(7)M Tuszkiewicz Piotr2917

00:49:23 (+06:16)04:56 krakow Bieg krakowM4(8)M ziebowicz slawomir3188

00:51:38 (+08:31)05:10 wojsko polskie Bieg KrakówM4(9)M PRADEL Grzegorz2229

00:51:52 (+08:45)05:11 Zakład RTV Alarmy i Monitoringi Bieg DębnoM4(10)M Płaneta Andrzej21410

00:52:20 (+09:13)05:14 Creative Bochnia biega team Bieg BorekM4(11)M Sanocki Jan23911

00:56:58 (+13:50)05:42  Bieg RygliceM4(12)M Kukułka Tadeusz14112

00:58:20 (+15:13)05:50 Dębickie Gepardy Bieg StraszęcinM4(13)M Wiktor Wiesław30013

01:01:06 (+17:59)06:07 Zabiegani Mielec Bieg MielecM4(14)M Sumiec Zygmunt27114

01:03:51 (+20:44)06:23 ELITA BRZESKO Bieg BrzeskoM4(15)M Chrabąszcz Jan3715

01:04:26 (+21:19)06:27 Visegrad Maraton Rytro Bieg Nowy SączM4(16)M Długosz Andrzej5516

01:10:09 (+27:02)07:01  Bieg CyganyM4(17)M Małek Artur16717



Zawody: IV Borzęcińska Dycha

Wyniki zawodów
Kępa Sport

www.kepasport.pl
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Płeć: Mężczyźni
Kategoria wiekowa: 5
Grupa 1: Bieg

Wynik
Tempo

[min/km]
KlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:41:5704:12 SIEPRAWSKA PIĄTKA Bieg ŁyczankaM5(1)M Radzik Stanisław2251

00:46:44 (+04:46)04:40 Eskadra Kraków Bieg Kraków-Nowa HutaM5(2)M Smoter Tadeusz2572

00:56:17 (+14:19)05:38 Dębickie Gepardy Bieg DębicaM5(3)M Kosela Adam1263

00:57:35 (+15:38)05:46 MPEC Brzesko Bieg BrzeskoM5(4)M Rozwadowski Tadeusz2304

01:00:43 (+18:46)06:04 Eskadra Kraków Bieg KrakówM5(5)M Cierniak Zdzisław425

01:06:43 (+24:46)06:40  Bieg Nowy SączM5(6)M Serafin Krzysztof2426
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